

Согласовано:

Гл. инженер ООО "УК Аспект"

Л.В. Садовникова
2014 г.

Утверждаю:

Директор ООО "УК Аспект"

В.В. Гаврилов

«Управление
компания
Аспект»



Объект: Садовая, д.14

Акт о приемке выполненных работ 2014 г.

Дата	Наименование работ	Материалы	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма затрат, руб.
Текущий Ремонт						
30.04.14	Ремонт инженерных сетей	Манометр +	шт	1	192	192
31.01.14	Ремонт конструктивных элементов	Замок	шт	2	79.43	158.85
		Проушина	шт	4	7.06	28.22
26.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Замок	шт	1	76.66	76.66
		Шпатель	шт	6	26.65	159.9
30.04.14	Ремонт конструктивных элементов	Эмаль зелёная +	кг	2.33	106.5	248.14
		Эмаль черная +	кг	2.33	94.54	220.28
30.09.14	Ремонт конструктивных элементов	Миксер	шт	1	130	130
ИТОГО:						1214.05
	прочие					34.41
	Спец. одежда, инвентарь					1.34
ИТОГО:						35.75
Благоустройство						
	прочие					268.56
	Спец. одежда, инвентарь					166.54
ИТОГО:						435.1
Общексплуатационные расходы						
	Закупка материалов, подвоз РТР и материалов к месту					1029.49
	канцтовры					148.26
	Содержание административного здания					271.36
ИТОГО:						1449.11
ИТОГО:						3134.01

Мастер

Михайлов Е.С. | М.В. Гаврилов

Согласовано:

Гл. инженер ООО "УК Аспект"

Л.В. Садовникова

2014 г.

Утверждаю:

Директор ООО "УК Аспект"

В.В. Гаврилов

2014 г.



Объект: Садовая, д.16

Акт о приемке выполненных работ 2014 г.

Дата	Наименование работ	Материалы	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма затрат, руб.
Текущий Ремонт						
31.01.14	Ремонт инженерных сетей	Провод АГВ-6 +	м	10	4.19	41.89
14.02.14	Ремонт инженерных сетей	Гломба	кг	0.05	120	6
30.04.14	Ремонт инженерных сетей	Манометр +	шт	1	192	192
26.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Шпатель	шт	6	26.65	159.9
28.03.14	Ремонт конструктивных элементов	Замок	шт	2	76.66	153.32
30.04.14	Ремонт конструктивных элементов	Эмаль зелёная +	кг	2.33	106.5	248.14
		Эмаль черная +	кг	2.33	94.54	220.28
30.09.14	Ремонт конструктивных элементов	Миксер	шт	1	130	130
ИТОГО:						1151.53
	прочие					28.6
	Спец. одежда, инвентарь					1.11
ИТОГО:						29.71
Благоустройство						
	прочие					223.22
	Спец. одежда, инвентарь					138.43
ИТОГО:						361.65
Общексплуатационные расходы						
	Закупка материалов, подвоз РТР и материалов к месту					855.69
	канцтовры					123.23
	Содержание административного здания					225.55
ИТОГО:						1204.47
ИТОГО:						2747.36

Мастер

Михаил 84

[Signature]

2014 г.

2014 г.



**Акт о приемке выполненных работ
2014 г.**

Дата	Наименование работ	Материалы	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма затрат, руб.
Текущий Ремонт						
29.01.14	Ремонт инженерных сетей	Вентиль бр.15 +	шт	1	109.25	109.25
		Кран шар. 15	шт	1	70.3	70.3
		Резьба стальн. 15 +	шт	2	5.01	10.01
31.01.14	Ремонт инженерных сетей	Хомут +	шт	1	16.58	16.58
		Карбид кальция +	кг	8.5	45	382.5
		кислород +	м3	1	41.67	41.67
		Контргайка чуг. 20	шт	1	6.4	6.4
14.02.14	Ремонт инженерных сетей	Сгон 20 +	шт	1	16.98	16.98
28.02.14	Ремонт инженерных сетей	Пломба	кг	0.05	120	6
		Кран шар. 15	шт	4	70.3	281.2
		Прокладка для кран-буксы	шт	30	2	60
28.05.14	Ремонт инженерных сетей	Задвижка 80 +	шт	1	1931.92	1931.92
		Затвор 80 +	шт	1	957.39	957.39
		кислород +	м3	1.4	39.7	55.58
		Контргайка 25	шт	11	6.71	73.83
		Контргайка чуг. 20	шт	3	6.4	19.21
		Кран шар. 15	шт	4	69.32	277.29
		Кран шаров 20	шт	6	108.3	649.8
		Кран шаровой 25	шт	12	188.74	2264.84
		Лен сантех. +	шт	2	44.65	89.29
		Максизол +	м2	30	27.33	820
		Муфта 20	шт	3	10.22	30.66
		Отвод 76	шт	7	80.75	565.25
		Резьба стальн. 15 +	шт	2	5.01	10.01
		Сгон 15 +	шт	2	10	19.99
		Сгон 20 +	шт	3	16.98	50.94
		Сгон 25 +	шт	11	25.65	282.2
30.11.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шаровой 25	шт	1	174.8	174.8
31.12.14	Ремонт инженерных сетей	Вентиль бр. 20 +	шт	1	137	137
		Контргайка чуг. 15	шт	2	7.9	15.8
		Контргайка чуг. 20	шт	2	5.7	11.4
		Кран шар. 15	шт	3	77.84	233.53
		Муфта 15 +	шт	2	10.3	20.6
		Резьба 15	шт	8	4	32
		Сгон 15 +	шт	2	13.36	26.71
26.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Хомут +	шт	2	21.5	43
28.03.14	Ремонт конструктивных элементов	Шпатель	шт	6	26.65	159.9
		Битум +	кг	2.5	13.52	33.8
30.06.14	Ремонт конструктивных элементов	Стеклоизол +	м2	10	58.25	582.5
31.07.14	Ремонт конструктивных элементов	Цемент (50 кг) +	кг	50	4.16	208
29.08.14	Ремонт конструктивных элементов	Замок	шт	1	83.93	83.93
30.09.14	Ремонт конструктивных элементов	Стекло М 4 +	м2	4.16	113.34	471.49
31.12.14	Ремонт конструктивных элементов	Миксер	шт	1	130	130
28.05.14	ремонт электросетей	Газ сжиженный	бал	10.33	18.35	189.56
11.08.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	14	8.9	124.53
29.08.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	7	9.05	63.35
30.11.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	9.05	45.25
31.12.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	2	8.86	17.71
		ЛОН-60	шт	5	9.78	48.92
ИТОГО:						11952.87
	прочие					430.72
	Спец. одежда, инвентарь					16.78
ИТОГО:						447.5
Благоустройство						

прочие					3362.65
Спец. одежда, инвентарь					2084.95
ИТОГО:					5447.6
Общексплуатационные расходы					
Закупка материалов, подвоз РТР и материалов к месту					12888.12
канцтовары					1855.99
Содержание административного здания					3397.12
ИТОГО:					18141.23
					ИТОГО: 35989.2

Мастер

Шифов ЕФ / Шифов

Согласовано:

Гл. инженер ООО "УК Аспект"

Л.В. Садовникова

2014 г.

Утверждаю:

Директор ООО "УК Аспект"

В.В. Гаврилова

2014 г.



Объект: Садовая, д.28

Акт о приемке выполненных работ

2014 г.

Дата	Наименование работ	Материалы	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма затрат, руб.
Текущий Ремонт						
31.01.14	Ремонт инженерных сетей	Карбид кальция +	кг	8.6	45	387
		кислород +	м3	1	41.67	41.67
14.02.14	Ремонт инженерных сетей	Паронит	кг	1	98.04	98.04
		Пломба	кг	0.05	120	6
		проволовка св.	кг	0.5	50	25
31.03.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шаров 20	шт	3	110.53	331.6
		Лен сантех. +	шт	1	44.64	44.64
		Манжета 123/110 +	шт	2	18.05	36.1
		Отвод (колесо) 110/45	шт	4	41.24	164.94
		Полотно ножов.	шт	1	3	3
		Ревизия 110	шт	4	76.67	306.66
		Труба 110 2м	шт	10	264.15	2641.47
		Труба 110 1м +	шт	2	114	228
		Труба 110 пл 1,5 +	шт	4	189.88	759.5
30.04.14	Ремонт инженерных сетей	Затвор 80 +	шт	1	957.39	957.39
		Карбид кальция +	кг	7	45	315
		кислород +	м3	2	41.67	83.34
		Контргайка чуг. 32	шт	2	12	24
		Кран шар. 15	шт	12	90	1079.98
		Кран шаров 20	шт	1	108.3	108.3
		Кран шаровой 32	шт	24	355	8520.08
		Лен сантех. +	шт	2	54.52	109.03
		Муфта 32	шт	23	24	552.03
		Отвод 32	шт	1	23.75	23.75
		Резьба стальн. 15 +	шт	12	5.82	69.78
		Резьба стальн. 32 +	шт	13	13	169.05
		Сгон 32	шт	23	34	782.04
28.05.14	Ремонт инженерных сетей	Графитная смазка	шт	1.33	24.98	33.22
		Задвижка 50 +	шт	1	1280	1280
		Затвор 80 +	шт	1	957.39	957.39
		кислород +	м3	1.4	39.7	55.58
		Кран шар. 15	шт	2	69.32	138.64
		Муфта 15 +	шт	2	10.3	20.6
		Резьба стальн. 15 +	шт	2	5.01	10.01
30.05.14	Ремонт инженерных сетей	Бирка	шт	5	1.86	9.3
		Болт 6/кг/	кг	0.1	117.8	11.78
		Гайка 6/кг/	кг	0.1	115	11.5
		гильза алюм.16	шт	5	4.9	24.5
		гильза алюм.25	шт	2	6.54	13.08
		гильза ГМ	шт	2	6.71	13.42
		Держатель	шт	2	183.61	367.22
		дюбель-гвоздь/шт/	шт	20	0.21	4.2
		наконечник алюм 10	шт	3	5.42	16.26
		наконечник алюм 16	шт	5	6.4	32
		наконечник алюм.25	шт	3	7.38	22.14
		наконечник медн.	шт	2	8.07	16.14
		наконечник медно-луженный	шт	2	4.71	9.42
		Провод АПВ-10 +	м	5	5.45	27.25
		Провод АПВ-6 +	м	3	3.49	10.47
		Провод ПВ1*10	м	1.5	39.5	59.25
		Провод ПВ1*6	м	1.5	24.61	36.91
		Провод пв3*10	м	2	39.04	78.08
		Саморез	шт	10	0.4	4

		Трубка 12/6	м	1.5	6.74	10.11
		Трубка 16/8	м	1.5	13.76	20.64
		Трубка 20/10	м	2	20.5	41
		Трубка 25/12,5	м	1	26.97	26.97
		Шайба 10	кг	0.2	104.5	20.9
30.06.14	Ремонт инженерных сетей	Пломба	кг	0.05	150	7.5
		Проволока пломбировочная	кг	0.06	300	18
30.09.14	Ремонт инженерных сетей	Лен сантех. +	шт	1	84.01	84.01
		Резьба стальн. 20 +	шт	4	7	27.99
		Труба 20	кг	2	32.43	64.85
		Трубка 12/6	м	1.5	12.83	19.25
17.10.14	Ремонт инженерных сетей	Контргайка чуг. 15	шт	2	7.9	15.8
		Кран шар. 15	шт	2	90	180
		Крестовина левая	шт	1	109.37	109.37
		Муфта 15 +	шт	2	10.3	20.6
		Патрубок	шт	1	58.42	58.42
		Сгон 15 +	шт	2	13.36	26.71
		Труба 110 0,5 м	шт	2	80.75	161.5
30.11.14	Ремонт инженерных сетей	Манжета 123/110 +	шт	2	20.54	41.08
		Переход ч/пл 110 +	шт	1	25.99	25.99
		Труба 110 2м	шт	1	225	225
		Труба 110 0,5 м	шт	1	80.75	80.75
		Труба 110 1м +	шт	1	124.45	124.45
31.01.14	Ремонт конструктивных элементов	Газ сжиженный /п/ +	л	10	15.46	154.6
26.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Газ сжиженный /п/ +	л	5	15.46	77.3
		Замок	шт	1	76.66	76.66
		Стеклоизол +	м2	5	59	295
		Шпатель	шт	6	26.65	159.9
28.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Замок	шт	1	76.66	76.66
28.03.14	Ремонт конструктивных элементов	Битум +	кг	5	13.52	67.6
		Стеклоизол +	м2	10	58.25	582.5
30.06.14	Ремонт конструктивных элементов	Газ сжиженный /п/ +	л	20	15.62	312.31
		Замок	шт	1	83.69	83.69
		Стеклоизол +	м2	5	56.95	284.77
30.09.14	Ремонт конструктивных элементов	Миксер	шт	1	130	130
31.12.14	Ремонт конструктивных элементов	Газ сжиженный	бал	27	18.35	495.45
29.01.14	ремонт электросетей	ЛОН-40	шт	14	8.9	124.6
28.02.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	4	8.75	35
31.03.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	8.75	43.75
		Тройник 110/110/45 +	шт	2	93.94	187.87
30.05.14	ремонт электросетей	Динрейка	шт	1	59.72	59.72
22.07.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	10	9.01	90.05
11.08.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	3	9.05	27.15
22.09.14	ремонт электросетей	ЛОН-60	шт	5	9.05	45.23
ИТОГО:						25950.45
	прочие					491.37
	Спец. одежда, инвентарь					19.15
ИТОГО:						510.52
Благоустройство						
	прочие					3836.15
	Спец. одежда, инвентарь					2378.54
ИТОГО:						6214.69
Общексплуатационные расходы						
	Закупка материалов, подвоз РТР и материалов к месту					14702.92
	канцтовры					2117.33
	Содержание административного здания					3875.47
ИТОГО:						20695.72
ИТОГО:						53371.38

Мастер

Шуфеев ЕФ , Мош ,

Согласовано:

Гл. инженер ООО "УК Аспект"

Л.В. Садовникова

2014 г.

Утверждаю:

Директор ООО "УК Аспект"

В.В. Гаврилов

2014 г.



Объект: Садовая, д.30

Акт о приемке выполненных работ 2014 г.

Дата	Наименование работ	Материалы	Ед. изм	Кол-во	Цена, руб.	Сумма затрат, руб.
Текущий Ремонт						
29.01.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шаровой 32	шт	1	354.35	354.35
		Манжета 73*50	шт	1	13.69	13.69
		Муфта 110 +	шт	1	36	36
		Отвод (колено) 110/45	шт	13	34.77	451.95
		Отвод (колено) 110/90	шт	3	35	104.99
		Переход ч/пл50+	шт	1	14.35	14.35
		Пломба	кг	0.15	120	18
		Ревизия 110	шт	3*	64.99	194.98
		Резьба стальн. 32 +	шт	1	16.35	16.35
		Труба 110 2м	шт	14	207.56	2905.82
		Труба 110 0,5 м	шт	8	74.03	592.21
		Труба 110 1м +	шт	10	135	1350.04
		Труба 50 0,5 м	шт	1	28.5	28.5
		Труба 50 1,5 м	шт	1	60.8	60.8
31.01.14	Ремонт инженерных сетей	Заглушка 110 +	шт	6	10.92	65.5
		Карбид кальция +	кг	8.6	45	387
		кислород +	м3	1	41.67	41.67
		Проволока пломбировочная	кг	0.075	300	22.5
14.02.14	Ремонт инженерных сетей	проволока св.	кг	0.5	50	25
20.02.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шар. 15	шт	3	70.3	210.9
		Кран шаровой 25	шт	1	174.8	174.8
		Пломба	кг	0.1	120	12
		Резьба стальн. 15 +	шт	3	5.98	17.93
28.02.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шаров 20	шт	1	115	115
		Кран шаровой 25	шт	1	174.8	174.8
		Кран шаровой 32	шт	1	354.35	354.35
		Резьба 25 +	шт	1	9	9
		Резьба стальн. 32 +	шт	1	16.35	16.35
31.03.14	Ремонт инженерных сетей	Болт 6/кг/	кг	0.2	111.1	22.22
		Болт 8/кг/	кг	0.25	94.24	23.56
		Гайка 6/кг/	кг	0.2	114.05	22.81
		Гайка 8 /кг/	кг	0.25	112.4	28.1
		Гильза	шт	41	5.77	236.46
		Компенсатор ГП 50/патрубок/	шт	1	21.75	21.75
		наконечник	шт	29	5.31	154.06
		Отвод (колено) 50/45	шт	3	11.25	33.75
		Переход ч/пл50+	шт	1	15.73	15.73
		Силикон (герметик)	шт	1	119.99	119.99
		Труба 40	кг	23.1	28.36	655.16
		Труба 50	кг	10.5	28.78	302.24
		Труба 50 0,5 м	шт	3	28.5	85.5
		Труба 50 1 м	шт	3	50	149.99
		Труба 50 2м	шт	1	90	90
		Хомут +	шт	1	25	25
		хомут гибкий	упак	1	29.4	29.4
		Шайба 6/кг/	кг	0.2	116.65	23.33
		Шайба 8/кг/	кг	0.25	110.12	27.53
28.05.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шар. 15	шт	3	69.32	207.97
		Резьба стальн. 15 +	шт	2	5.01	10.01
		Резьба стальн. 20 +	шт	6	7.7	46.2
30.05.14	Ремонт инженерных сетей	Бирка	шт	5	1.86	9.3
		Болт 10 /кг/	кг	0.05	106.4	5.32
		ВРУ	шт	2	22500	45000

		Гайка 10 /кг/	кг	0.05	123.2	6.16
		гильза алюм.16	шт	5	4.9	24.5
		гильза алюм.25	шт	2	6.54	13.08
		гильза ГМ	шт	2	6.71	13.42
		Держатель	шт	3	183.61	550.83
		дюбель-гвоздь/шт/	шт	20	0.21	4.2
		наконечник алюм 10	шт	4	5.42	21.68
		наконечник алюм 16	шт	5	6.4	32
		наконечник алюм.25	шт	3	7.38	22.14
		наконечник медн.	шт	2	8.07	16.14
		наконечник медно-луженный	шт	2	4.71	9.42
		Провод АПВ-10 +	м	5	5.45	27.25
		Провод АПВ-6 +	м	3	3.49	10.47
		Провод ПВ1*10	м	1.5	39.5	59.25
		Провод ПВ1*6	м	1.5	24.61	36.92
		Провод пв3*10	м	2	39.04	78.08
		Саморез	шт	10	0.4	4
		Трубка 12/6	м	1.5	6.74	10.11
		Трубка 16/8	м	1.5	13.76	20.64
		Трубка 20/10	м	2	20.5	41
		Трубка 25/12,5	м	1	26.97	26.97
		хомут гибкий	упак	1	40.85	40.85
30.06.14	Ремонт инженерных сетей	Пломба	кг	0.05	150	7.5
		Проволока	кг	0.06	300	18
		пломбировочная	шт	2	29	58
22.07.14	Ремонт инженерных сетей	Хомут +	шт	4	138.7	554.8
		Вентиль бр. 20 +	шт	1	959.77	959.77
		Задвижка 50 +	шт	6.67	55	366.85
		Карбид кальция +	кг	2.1	39.7	83.37
		кислород +	м3	4	15.2	60.8
		Контргайка 25	шт	5	71.2	356
		Кран шар. 15	шт	3	174.8	524.4
		Кран шаровой 25	шт	3	354.35	1063.05
		Кран шаровой 32	шт	4	17.47	69.88
		Муфта 25	шт	4	9.9	39.6
		Резьба 25 +	шт	1	6.15	6.15
		Резьба стальн. 15 +	шт	3	13	39.01
		Резьба стальн. 32 +	шт	4	25.65	102.6
		Сгон 25 +	шт	1.5	44.5	66.75
31.07.14	Ремонт инженерных сетей	Уайт-спирит +	л	3	125.06	375.18
		Вентиль бр.15 +	шт	2	490	980
		Затвор 80 +	шт	7	174.8	1223.6
		Кран шаровой 25	шт	3.5	31.3	109.55
		Труба 20	шт	2	22	44
11.08.14	Ремонт инженерных сетей	Хомут +	кг	1.2	83.6	100.32
		Болт 16*70 (кг) +	шт	2	954.75	1909.5
		Задвижка 50 +	шт	6	70.49	422.94
		Кран шар. 15	шт	5	108.3	541.5
		Кран шаров 20	шт	2	354.68	709.35
		Кран шаровой 32	шт	3	88.35	265.05
		Паронит	кг	4	6.14	24.56
		Резьба стальн. 15 +	шт	5	7	34.98
		Резьба стальн. 20 +	шт	4	16.35	65.4
22.08.14	Ремонт инженерных сетей	Резьба стальн. 32 +	шт	3	70.42	211.25
29.08.14	Ремонт инженерных сетей	Кран шар. 15	шт	4	215.65	862.6
		Вентиль бр. 25 +	кг	0.5	71	35.5
		Проволока вязальная +	м2	4	16.45	65.8
22.09.14	Ремонт инженерных сетей	Скайфлекс	шт	1	441.75	441.75
		Вентиль бр. 32 +	шт	1	13	13
30.09.14	Ремонт инженерных сетей	Резьба стальн. 32 +	шт	1	215.65	215.65
		Вентиль бр. 25 +	шт	2	441.75	883.5
		Вентиль бр. 32 +	м3	2.52	55.58	140.05
		кислород +	шт	2	13.01	26.01
		Резьба стальн. 32 +	кг	2.4	32.43	77.82
		Труба 20	шт	1	42.75	42.75
17.10.14	Ремонт инженерных сетей	Труба 50 1 м	шт	2	7.89	15.77
26.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Контргайка 25	шт	6	26.65	159.9
28.02.14	Ремонт конструктивных элементов	Шпатель	шт	1	76.66	76.66
28.03.14	Ремонт конструктивных элементов	Замок	шт	1	76.66	76.66
		Замок	шт	2	15	30
		Круг отрез 125	шт	10	58.25	582.5
		Стеклоизол +	м2			

